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Klasse  Name     E-Mail______________________ 
 
 
5 a R   Hr. Felbinger    felbinger@eppsteinschule.de 
5 b R   Fr. Seifert    seifert@eppsteinschule.de 
5 c V   Fr. Rahmani    rahmani@eppsteinschule.de 
 
6 a R   Fr. Stapf    stapf@eppsteinschule.de 
6 b R   Fr. Dumont    dumont@eppsteinschule.de 
6 c V   Fr. Hussenether   hussenether@eppsteinschule.de 
6 d H   Fr. Lange    lange@eppsteinschule.de 
 
7 a R   Fr. Weih    weih@eppsteinschule.de 
7 b R   Fr. Bui    bui@eppsteinschule.de 
7 c V   Fr. Kosar    kosar@eppsteinschule.de 
7 d H   Fr. Koruyan    koruyan@eppsteinschule.de 
 
8 a R   Hr. Mork    mork@eppsteinschule.de 
8 b R   Fr. Fischer    fischer@eppsteinschule.de 
8 c V   Hr. Issinger    issinger@eppsteinschule.de 
 
9 a R   Fr. Hohmann    hohmann@eppsteinschule.de 
9 b R   Fr. Meitz    meitz@eppsteinschule.de 
9 c V   Fr. Pasemann   pasemann@eppsteinschule.de 
9 d H   Hr. Thiem    thiem@eppsteinschule.de 
 
10 a R  Fr. Taskiran    taskiran@eppsteinschule.de 
10 b R  Hr. Wolf    wolf@eppsteinschule.de 
10 c R   Hr. Müller    mueller@eppsteinschule.de 
 
IK 1   Fr. Nguyen    nguyen@eppsteinschule.de 
IK 2   Fr. Tyurina    tyurina@eppsteinschule.de 
 
Schulleitung: 
Fr. Schrader-Bauer      schrader-bauer@eppsteinschule.de 
Hr. Koppel       koppel@eppsteinschule.de 
Hr. Spies       spies@eppsteinschule.de 
Hr. Danner       danner@eppsteinschule.de 
 
Sozialpädagogin: 
Fr. Ruf       ruf@eppsteinschule.de 


